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DEKILARATE Model =
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
" Per tu plotesuar nga Deklaruesi
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16/ _OX__ 2004 Permbledhje ¢ Formulareve
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1. Per here te pare E Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to !
" Tipi i deklarimit: > 2.V'clori L7 Formulari A-2 jo W p'u@ —ne gofte se po ploteso kete {fonaular bashkelidhur !
3 Mje kerkese D“ Pasuri te luajtshme me I‘(!E]ISU"IIII publike
4' Pas largimil nga funksion Formulari A-3 jo [A pold —ne gole se po ploteso kete fonmulur bashkelidhur
Numi total i fageve te plotesuara nga une duhe perfshire dhe Sende me ,VI"B “‘Ib' 3000 USD ) _ .
kete faqe eshte: __ 5 o qe Formulari A-4 jo X po O -ne golle se po ploteso kete lormular bashkelidhur

Aksione, letra me vh,rc, ptise ne kapitale

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhuy | Formulari A-S o8 pold —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bash‘lfclvidhur .
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per Likujditete (gjendje ne cash, ne Hogari rrjedhese, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenic)

saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[J po 5! ~ne golie se po ploteso kete formular bashkelidhur
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Adresa e nlote e bnmmlt. Formulari A-8 jo E pe (] ~ ne gofie se po ploieso kete tormutar bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Komente t¢ marresit ne dorezim te deklarates

: . . Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,

Datg e martjes ne dorejlm une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
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FormurLanr A-1
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ForMurLarl A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USDh
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COURMULARI A-4
AKSI()NE, LETRA ML VLERE, PJESE NE KAPITALE
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JUMULARI A-6
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‘ FormMuLapr A-7
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FORMULARI A-8
, ’ DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURID!K DHE FIZIKE
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I TORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une __ mion 0 ad, si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizof Inspektoriatin e 1

-arte/te Ulet te ushtroje kontrol]l mbi vertetesing, saktesine dhe

burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brends dlye Jashte veriit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi,

Autorizuesi
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